

# DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednávatele 05/2024

č. dodavatele 24SML0006

## 1. Smluvní strany

**Objednatel:**

**Město Habartov**

se sídlem:

Náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov

Zastoupený:

Ing. Petrem Janurou, starostou města

**Zhotovitel:**

**SOKOSTAV HT s.r.o.**

se sídlem:

Kraslická 574, 356 01 Sokolov

Zastoupený:

Ing. Pavlem Karasem, jednatelem společnosti

Vzhledem k tomu, že výše uvedení

- zhotovitel a objednatelé uzavřeli dne 29.04.2024 smlouvu o dílo ohledně zhotovení stavby „Oprava místní komunikace na pozemku p. č. 41 v k. ú. Lítov od č. p. 85 k č. p. 92“ (dále jen předmět díla)  
a
- Rada města Habartova schválila dne 04.11.2024 navýšení ceny díla nutnosti změn v provedení stavby oproti původnímu zadání,

dohodly se smluvní strany na následujícím:

### I.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku VII., bodu VII.3 smlouvy o dílo na následujících změnách smlouvy o dílo:

### II.

1) Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II doplněném položkovým rozpočtem chybějících položek a rozsahu změn oproti PD je následující:

Cena stavby bez DPH	1 349 149,38
DPH 21 %	283 321,37
Cena stavby včetně DPH	1 632 470,75

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

### III.

Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ostatními platnými právními předpisy České republiky.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Habartova dne 04.11.2024 usnesením č. 127/RM/2024.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a souhlasí s jeho obsahem.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za Objednatele:

V Habartově, dne 4.11.2024



Ing. Petr Janura

starosta města Habartov



Za Zhotovitele:

V Sokolově, dne 4.11.2024



Ing. Pavel Karas

jednatel

**SOKOSTAV NT, s.r.o.**

Stavební a obchodní firma

Sídlo firmy Kraslická č.p. 574, 356 01 Sokolov

IČO: 25239198, DIČ: CZ25239198

TEL. 352 467 520. FAX: 352 467 521

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava místní komunikace Lítov - dešťová kanalizace a sanace	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lítov
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Habartov	00259314	CZ00259314
Projektant			
Zhotovitel	SOKOSTAV HT, s.r.o.	25239198	CZ25239198
Zpracoval	Ing.Pavel Karas		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.10.2024	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 69 762,40	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 110 234,70	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 179 997,10	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

  
**SOKOSTAV HT, s.r.o.**  
 Stavební a obchodní firma  
 Sídlo firmy Kraslická č.p. 574, 356 01 Sokolov  
 IČO: 25239198, DIČ: CZ25239198  
 TEL. 352 467 520, FAX: 352 467 521

**D Celkem bez DPH 179 997,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	179 997,00	37 799,37

**Cena s DPH 217 796,37**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace Lítov - dešťová kanalizace a sanace

Objekt:



Objednatel: Město Habartov  
Zhotovitel: SOKOSTAV HT, s.r.o.  
Místo: Lítov

Zpracoval: Ing. Pavel Karas  
Datum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>179 997,10</b>	<b>77,006</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>42 054,60</b>	<b>11,280</b>
1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,300	1 510,00	1 963,00	0,000
2	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,950	950,00	18 952,50	0,000
3	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,200	594,00	1 306,80	0,000
4	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,260	87,80	374,00	0,000
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,520	328,00	2 466,60	0,000
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,560	25,20	568,50	0,000
7	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,520	68,20	512,90	0,000
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,540	180,00	2 437,20	0,000
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,520	18,80	141,40	0,000
10	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	13,130	257,00	3 374,40	0,000
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	5,640	603,00	3 400,90	0,000
12	58337303	štěrkopisek frakce 0/8	t	11,280	495,00	5 583,60	11,280
13	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	38,000	25,60	972,80	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>12 370,40</b>	<b>14,635</b>
14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,880	1 830,00	3 440,40	3,555
15	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	38,000	235,00	8 930,00	11,081
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>32 258,00</b>	<b>4,740</b>
16	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	2,000	240,00	480,00	0,000
17	871263120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 110	m	4,000	96,30	385,20	0,000
18	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	4,200	158,00	663,60	0,006
19	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	3,000	98,50	295,50	0,000
20	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	3,150	191,00	601,70	0,005
21	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	8,000	78,00	624,00	0,000
22	871313120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 160	m	42,000	167,00	7 014,00	0,000
23	28611132	trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4	m	44,100	243,00	10 716,30	0,124
24	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	2,000	237,00	474,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	28611350	koleno kanalizační PVC KG 110x30°	kus	1,000	55,90	55,90	0,000
26	28611966	přesuvka kanalizační PP KG DN 110	kus	1,000	66,00	66,00	0,000
27	877270310	Montáž kolen nebo víček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	257,00	257,00	0,000
28	28611720	víčko kanalizace plastové KG DN 125	kus	1,000	52,80	52,80	0,000
29	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	281,00	281,00	0,000
30	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	1,000	147,00	147,00	0,001
31	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	474,00	474,00	0,000
32	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	1,000	270,00	270,00	0,001
33	888901R	Napojení potrubí na stávající šachtu	kpl	1,000	850,00	850,00	0,000
34	888902R	Napojení potrubí na stávající kanalizaci	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000
35	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	2,000	4 150,00	8 300,00	4,602

**899****Sanace****66 923,00****46,351**

36	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	24,000	395,60	9 494,40	0,000
37	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,000	328,00	7 872,00	0,000
38	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	72,000	25,20	1 814,40	0,000
39	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	24,000	68,20	1 636,80	0,000
40	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	43,200	180,00	7 776,00	0,000
41	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,000	18,80	451,20	0,000
42	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	120,000	280,00	33 600,00	46,351
43	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,351	92,30	4 278,20	0,000

**997****Přesun sutě****334,30****0,000**

44	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,400	236,00	94,40	0,000
45	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5,600	15,90	89,00	0,000
46	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,400	175,00	70,00	0,000
47	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,385	210,00	80,90	0,000

**998****Přesun hmot****26 056,80****0,000**

48	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,655	850,00	26 056,80	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

**Celkem****179 997,10****77,006**